

Yksityisnäytös elokuvissa

Korona-aika saa yrittäjissäkkin kaikenlaisia ideoita aikaan. Kuten sen, kun elokuvateatterit joutuivat sulkemaan ovensa yleisöltä, he keksivät ryhtyä pitämään yksityisnäytöksiä pienelle porukalle. Yleisömäärä saa olla korkeintaan 10 henkeä. Hinnaksi muodostuu hieman enemmän kuin tavallisen elokuvalipun hinta. Me yhdistyksessä tartuimme heti ”koukkuun” ja päätimme tarjota jäsenillemme tällaista mahdollisuutta luksukseen. Valitsin elokuvaksi Hannele Laurin tähdittämän elokuvan ”70 on vain numero”. Ajattelimme puheenjohtajan kanssa, että eiköhän aihe sopisi hyvin jäsenistölle, jonka keski-ikä on 77 vuotta. Hannele Laurikin taitaa olla kaikille tuttu näyttelijä jo Speden ajoilta lähtien.



Lähetin sähköpostia jäsenistölle ja sain heti vastauksia aiheesta kiinnostuneilta. Saimme kokoon 2 kymmenen hengen ryhmää. Sitten vain katselemaan netistä, miten asia järjestyy eteenpäin ja järjestyyhän se. Ensimmäinen ryhmämme pääsi tähän luksuselokuvaesitykseen jo muutaman päivän päästä. Tuntui hienolta astella tyhjään elokuvateatteriin, jossa jokaiselle

oli oma penkkirivi, jos niin haluttiin. Siitä huolimatta istuttiin aikalailta ryhmissä. Elokuvateatterin työntekijä sulki oven ja valot. Lähtiessään vielä huikkasi, että elokuva alkaa pyörimään hetken kuluttua.

Elokuva alkoi pyörimään ja Hannele Lauri oli heti etualalla. Siitä alkoi tarina, ja millainen tarina. Se ei ollut ollenkaan sellainen, jollaiseksi useimmat meistä olivat sitä kuvitelleet. Tarina sai monia yllättäviä käänteitä, aiheutti paljon naurunpyrskähdyksiä, välillä surullisiakin tunteita, mutta kokonaisuus oli mielestäni ehjä ja elämään toivoa luova. Hannele Laurin luoma naishahmokin taisi lopulta ajatella, ettei se vanheneminen ole aivan kamala asia.

Kokonaisuudessaan minulle jäi sellainen vaikutelma, ettei tämä elokuvaidea ollut ollenkaan hassumpi juttu. Tuntui, että myös seurassani olleet yhdeksän muuta jäsentämme nauttivat näistä yksityisnäytöksen hetkistä. Tuomasimme puheenjohtaja Marja-Riitan kanssa, että jatkoa elokuvien merkeissä seuraa.

Tuntemuksia kokosi
sihteeri Tuula